
 
 
 
 
 
 
 
 
PORTARIA  Nº  05/2005
 
 
 
 
    GERALDO MOREIRA DA SILVA,  Presidente da 
Câmara Municipal de Porecatu, no uso de suas  
atribuições  legais e regimentais 
 
 
RESOLVE 
 
 
 
Art. 1º - Fica constituída a Comissão de 

Licitações da Câmara Municipal de Porecatu, de caráter 
permanente, com duração máxima de um ano, para analisar, julgar 
e adjudicar as licitações que se fizerem necessárias no âmbito 
do Legislativo Municipal, a qual será composta pelos seguintes 
servidores do Legislativo municipal, para ocupar as respectivas 
funções: 

 
 
I – Presidente: Waldenir Antonio de Oliveira 

Junior, brasileiro, solteiro, lotado no cargo de agente 
legislativo, portador da cédula de identidade RG. 6.831.448-8 
SSP/PR. 

 
 
II – Secretário: Sidney Lopes da Silva, 

brasileiro, solteiro, lotado no cargo de assessor de orçamento e 
contabilidade, portador da cédula de identidade RG. 5.787.602-6 
SSP/PR. 

 
 
III – Membro: Eliete Santos, brasileira, 

solteira, lotada no cargo de serviços gerais, portadora da 
cédula de identidade RG. 4.935.305-7 SSP/PR. 

 
 



 
 
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na 

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, 
especialmente a Portaria n. 01/2004. 

 
 
Porecatu, 10 de Março de 2005. 
 
 
 
 
GERALDO MOREIRA DA SILVA 

Presidente 
 
 
 

SÉRGIO APARECIDO SIQUEIRA 
1º Secretário 

 
 
 
                          


	Presidente 

